
Verksamhetsberättelse IFK Anderstorp 2025 

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2025-01-01–2025-12-31 

Styrelsen 
Ordförande: ​ Anders Cheung (1 år) 

Kassör:​ ​ Johanna Ekehult (1 år) 

Sekreterare:​ Britta Larsson (1 år) 

Ledamot:​ Jessica Fransson (1 år) 

Suppleant:​ Roland Löfmark (1 år) 

Övriga förtroendeposter 
Valberedningen har bestått av: ingen förutom styrelsen och William Grenholm (RF-SISU). 

Revisorer 
Lisa Borgs och Claes Grenholm för en tid av ett år. 

Styrelsearbetet 
Styrelsen hade 9 protokollförda möten under år 2025. 

Verksamheten i siffror 
Cirka 200 medlemmar.  

IFK Anderstorps verksamhet​
Under 2025 har föreningen haft 5 ungdomslag igång (P12, P15, Mix 16, Mix 17 och Mix 18) samt ett 
damlag. Nytt pojklag för förskoleklassen (födda 19) startades först i december 2025.  

Intresset för basket svalnade och verksamheten minskade under året tills den lades ned helt.  
Knattegympan (barn 2–6 år) på lördagar har varit fortsatt populär med många deltagande.  

För de som velat har det under sommaren funnits möjlighet att spela discgolf på området. Korgarna 
tas fram under våren och plockas in under senhösten. 

Roland Löfmark, föreningens egen spåranisse, bidrog med att hålla skidspåren i schack runt om på 

Anderstorp, elljusspåret och på ängarna runt om. Han möjliggör för Tuböleskolan och Anderstorps 

gymnasieskola att kunna åka skidor på idrotten på ett lättillgängligt sätt.  

Evenemang under året 

-​ Anderstorpdagen hölls den 24:e maj på Anderstorps IP. Nytt för i år var att det även var 

bakluckeloppis på parkeringen vid IP. Andra aktiviteter under dagen var fotboll, bumperballs, 

hamburgerförsäljning och godisregn.  
 

 

 



Samarbeten 
Samarbetet inom projektet Meningsfull fritid som sponsras av Railcare Group, Skellefteå Kraft, 
Boliden och Nornan har fortsatt även under år 2025.  
Alla fotbollslag deltog och föreningen höll 28 aktiviteter; fredags- och lördagskvällar med 
föräldranärvaro på Anderstorps IP under sommaren och sensommaren. 
Både polisen och FRIS vittnar om lugnare och tryggare område kring IP. 
 
IFK Anderstorp har under året varit med på ett par workshops kring Mission to move, ett projekt som 
drivs av RF-SISU Västerbotten och Skellefteå kommun. Mission to move är enligt projektets hemsida 
“en testplattform där nya idéer för vardagsrörelse prövas, kopplas samman och utvecklas - med målet 
att skapa långsiktig förändring i människors liv”. Föreningen har i slutet av året påbörjat ett 
innovationsprojekt för rörelserika skolgårdar. Arbetet med projektet ska vara klart i slutet av juni 
2026. 

Sponsring 
År 2025 var föreningens sponsorer Skellefteå Kraft, Sparbanken Nord, Revideco, Jacks och Niemi bil.  
 

Övriga intäkter (förutom sponsring) 
Kommunala bidrag i form av aktivitetsstöd, bidrag för discgolf samt elljusspår. Statliga bidrag i form av 
Lok-stöd. Föreningen höll fotbollsskola under sommaren. Lagen har sålt fika och hamburgare vid 
matcher och Anderstorpsdagen, även diverse andra aktiviteter för att samla in pengar till respektive 
lagkassa (Newbody, pappersförsäljning, jobb Sara Kulturhus, pant The Wood Hotel).  
 

Årets resultat 
Vinst med 35 KSEK år 2025. Ett bra år med mycket driv i lagen som engagerat sig och jobbat för att 
tjäna in 6 KSEK/lag till föreningens kassa samt även till sina respektive lag utifrån behov. Lag P12 
gjorde debut i Piteå Summer Games och P15 satsar för att kunna debutera i PSG sommaren 2026.  


